

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - úpravy krovu

STAVBA :

Tělocvična ZŠ DRUŽBA, Karviná - II.etapa

č.pol.	název položky	jednotka	ks	rozměr / bm	rozměr / bm	Suma	cena / jedn. / Kč	Cena celkem / Kč
1	bod 5.1. dolisoování styčnickových desek D+M - doplnění dřevěných příložek + vrutů celkem	hod ks	30 36	0,04	0,16	30 36	300 312	9000 11232 20232
2	bod 5.2. D+M latí 60 / 40 - zavětrování celkem	bm	570	0,04	0,06	570	75	42750 42750
3	bod 5.3. D+M desek OSB tl. 25 mm + plechy BMF D+M nových ZT + plechy BMF + kolvení D+M latí 60 / 40 - zavětrování - kříže celkem	ks ks bm	6 6 140	0,04	0,06	6 6 140	785 1150 75	4710 6900 10500 22110
4	bod 5.4. D+M latí 60 / 40 - zavětrování celkem	bm	341	0,04	0,06	341	75	25575 25575
5	bod 5.5. doplnění ocelových pásků D+M - doplnění dřevěných příložek + vrutů celkem	ks bm	40 120	0,04	0,1	40 120	110 156	4400 18720 23120
6	bod 5.6. D+M latí 60 / 40 - zavětrování celkem	bm	210	0,04	0,06	210	75	15750 15750
7	bod 5.7. D+M - doplnění svorníků, vrutů celkem	ks	132			132	95	12540 12540
8	bod 5.8. D+M fošen 50/100 D+M - kontrola + doplnění vrutů celkem	bm ks	48 40	0,05	0,1	48 40	190 95	9120 3800 12920
9	bod 5.9. D+M latí 60 / 40 - zavětrování celkem	bm	324	0,04	0,06	324	75	24300 24300

10	bod 5.10. kontrola spojů celkem	hod	8	8	300	2400 2400
11	bod 5.11. D+M - doplnění propojení zdvojení vazníků celkem	ks	2	2	2840	5680 5680
12	bod 5.12. D+M - doplnění podložení nárožních vazníků celkem	ks	6	8	250	2000 2000
13	Ostatní - NA CELOU STAVBU oprava materiálů lešení - tělocvična oprava pracovníků ostatní spojovací materiál - hřebíky atd. rozebrání podhledů pro vyložení materiálů, oprava zpět přesun hmot, vyložení materiálů celkem	km soubor km soubor soubor soubor	50 1 150 1 1 1	8	32 5600 10 7460 5840 10320	1600 5600 1500 7460 5840 10320 32320
CENA DÍLA CELKEM / bez DPH / - Kč						241697,00

Zpracoval : PROFINVESTIK s.r.o

Datum : ve Frýdku - Místku di